
MATERIALE PROIECT

I.D.: 63184161

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.843,70 RON - 2.843,70 RON

Descriere: 40 mape DAP - 4,20 lei/buc => 168 lei - 20 mape liceu - 4,20 lei/buc => 84 lei - 20 mape liceu cu albastru(poza 2), fara sigla simpozion - 4,20 lei/buc => 84 lei - 40 pixuri DAP - 4,2 lei/buc => 168 lei - 50 magneti cu sigla liceului cu inscriptia in engleza - 5 lei/buc => 250 lei - 50 magneti cu sigla liceului cu inscriptia in romana - 5 lei/buc => 250 lei - 30 stickuri DAP de 16 gb - 21 lei/buc => 630 lei - 35 agende nedatate DAP, albastre - 14,28 lei/buc => 499,80 lei - 25 plase DAP - 7,20 lei/buc => 180 lei - 25 plase doar cu sigla liceului - 7,20 lei/buc => 180 lei - 20 seturi markere cu 4 culori pt whiteboard - 10 lei/set => 200 lei - 5 cutii capse 24/6 - 2 lei/buc => 10 lei - un top folii laminare transparente A4 80 microni - 43,35 lei - un top coperti indosariere transparente A4 150 microni - 36,30 lei - un top carton protectie indosariat negru A4 250g/mp - 30 lei - spirale indosariere 14 mm negru - o cutie - 30,25 lei
